
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 марта 2007 года 

№ 186-IV ДГ 

 

 

О внесении изменения в 

решение городской Думы от 

25.03.2004 № 314-III ГД 

 

В соответствии с законом Российской Федерации от 07.05.1998             

№ 75-ФЗ «О негосударственных пенсионных фондах» (в редакции от 

16.10.2006), рассмотрев предложенное депутатом Думы города 

Караяковым Р.А. изменение в Положение о муниципальном 

негосударственном пенсионном обеспечении работников органов 

городского самоуправления и муниципальных организаций города 

Сургута, утвержденное решением городской Думы от 25.03.2004                        

№ 314-III ГД, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Исключить пункт 5.9 из Положения о муниципальном 

негосударственном пенсионном обеспечении работников органов 

городского самоуправления и муниципальных организаций города 

Сургута, утвержденного решением городской Думы от 25.03.2004                    

№ 314-III ГД. 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2004. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, 

финансам и имуществу Караякова Р.А. 

 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 

 


	Решение Думы города от 28.03.2007 № 186-IV ДГ

